

DU MARDI 22 AU LUNDI 28 AVRIL 2025^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER



2+1
OFFERT

**2 BOUTEILLES
ACHETÉES
=
1 BOUTEILLE
OFFERTE
SUR UNE SÉLECTION
DE VINS !**

OFFRES À DÉCOUVRIR DANS LE PROSPECTUS !

**Avec cette offre-là,
tous les goûts sont permis !**



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

^(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

FOIRE AUX VINS

2 bouteilles achetées = 1 bouteille offerte



2+1 OFFERT⁽⁵⁾

3€
La bouteille

6,98 € les 3
au lieu de 10,47 € les 3

IGP CÔTES DE GASCOGNE BLANC
MOELLEUX
AMÉLIE LATOURELLE
75 cl - 4,65 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 3,10 € le litre au lot

2+1 OFFERT⁽⁵⁾

2€
La bouteille

4 € les 3
au lieu de 6 € les 3

AOP BERGERAC ROUGE
MARQUIS DE GERLYS
75 cl - 2,67 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 1,78 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2+1 OFFERT⁽⁵⁾

3€01
La bouteille

6,02 € les 3
au lieu de 9,03 € les 3

AOP COSTIÈRES DE NÎMES ROSÉ
PIERRE BALTIER
75 cl - 4,01 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,68 € le litre au lot



2+1 OFFERT⁽⁵⁾

1€
La bouteille

3,82 € les 3
au lieu de 5,73 € les 3

IGP HÉRAULT ROUGE
AMÉLIE LATOURELLE
ou rosé
75 cl - 2,55 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 1,70 € le litre au lot



2+1 OFFERT⁽⁵⁾

2€37
La bouteille

4,74 € les 3
au lieu de 7,11 € les 3

IGP MÉDITERRANÉE ROSÉ
VILL AZUR
ou rouge
75 cl - 3,16 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 2,11 € le litre au lot



34% DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾

4,45 €

2€93
La bouteille

AOP CÔTES DU RHÔNE
ROUGE
LES RITOURNAUX
75 cl - 3,91 € le litre



10% DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾

3,71 €

2€79
La bouteille

AOP LUBERON ROSÉ
PIERRE BALTIER
75 cl - 3,72 € le litre



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

UNE GRAPPE DE PETITS PRIX !



20% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~9,95 €~~
7€95
La fontaine à vin

AOP CÔTES DU RHÔNE ROUGE
PIERRE BALTIER
La fontaine à vin
3 l - 2,65 € le litre

PRODUIT DE FRANCE
PIERRE BALTIER
CÔTES DU RHÔNE
APPELLATION D'ORIGINE PROTÉGÉE
3L Conditionné par les Celliers de la Fontaine à Vin - France

REGULATIONS D'ORIGINE PROTÉGÉES



-50% (11)
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} **5€99**
Le 2^{ème} **2€99**
Soit **8,98 € les 2**

AOP CABERNET D'ANJOU ROSÉ
ALBERT BESOMBES
75 cl - 7,99 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 8,98 €
au lieu de 11,98 €
5,99 € le litre au lot

CABERNET D'ANJOU
CABERNET D'ANJOU
REGULATIONS D'ORIGINE PROTÉGÉES



34% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~7,55 €~~
4€98
La bouteille

AOP CÔTES DE PROVENCE ROSÉ
SAINT FORTUNAT
75 cl - 6,64 € le litre

SAINT FORTUNAT
CÔTES DE PROVENCE
REGULATIONS D'ORIGINE PROTÉGÉES



19% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,55 €~~
2€05
La bouteille

IGP TERRES DU MIDI ROSÉ
LES BELLINES
75 cl - 2,73 € le litre

IGP TERRES DU MIDI
LES BELLINES
REGULATIONS GÉOGRAPHIQUES PROTÉGÉES



4€39
La bouteille

IGP ILE DE BEAUTE ROSÉ
AMBATA
75 cl - 5,85 € le litre

AMBATA
IGP ILE DE BEAUTE
REGULATIONS GÉOGRAPHIQUES PROTÉGÉES



23% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~2,51 €~~
1€99
La bouteille

BOISSON AROMATISÉE À BASE DE VIN ROSÉ PAMPLEMOUSSE
BARZINHO
75 cl - 2,65 € le litre

BARZINHO
BOISSON AROMATISÉE
REGULATIONS GÉOGRAPHIQUES PROTÉGÉES

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

SPÉCIAL PETIT DÉJEUNER



34% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,43 €~~

1€73

L'unité

**BAGELS SÉSAME
REGENT'S PARK**
250 g - 6,92 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€40

Le 2^{ème}

0€96

Soit **3,36 € les 2**

**BRIOCHE TRANCHÉE RECETTE CLASSIQUE
SANS ADDITIFS
HARRYS**

485 g - 4,95 € le kg

Par 2 (970 g) : 3,36 € au lieu de 4,80 €
3,46 € le kg au lot



34% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,35 €~~

1€55

L'unité

**PANCAKES NATURE
LA FOURNÉE DORÉE**
350 g - 4,43 € le kg



15% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,71 €~~

1€45

L'unité

**GAUFRES MOLLES
NETTO**
260 g - 5,58 € le kg

-30% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€88

Le 2^{ème}

1€31

Soit **3,19 € les 2**

**CÉRÉALES FOURRÉES
CHOCOLAT ET NOISETTES
NETTO**

400 g - 4,70 € le kg

Par 2 (800 g) : 3,19 € au lieu de 3,76 €
3,99 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX VITAMINÉS !

+ 20% offert



4€⁷⁰

L'unité

POCHE RECHARGE POUVRE CACAOTÉE NESQUIK
800 g + 20% offert - soit 960 g - 4,90 € le kg

18% ⁽¹³⁾
DE REMISE IMMEDIATE

~~1,94 €~~

1€⁵⁹

L'unité



CONFITURE DE FRAMBOISES NETTO
ou confiture de mûres
370 g - 4,30 € le kg



10% ⁽¹³⁾
DE REMISE IMMEDIATE

~~3,92 €~~

3€⁵⁰

L'unité

PAINS AU CHOCOLATS PUR BEURRE X8 SURGELÉS NETTO
600 g - 5,83 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-30% ⁽¹¹⁾
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}... **1€⁸⁹**

Le 2^{ème}...

1€³²

Soit 3,21 € les 2

100% PUR JUS DOUCEUR DU MATIN NETTO
1 l - 1,89 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,21 € au lieu de 3,78 €
1,61 € le litre au lot



Origine France



-50% ⁽¹¹⁾
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...

2€⁸⁹

Le 2^{ème}...

1€⁴⁴

Soit 4,33 € les 2

LAIT AROMATISÉ CHOCOLAT CANDY'UP
ou fraise
6 x 20 cl - soit 1,2 l - 2,41 € le litre
Par 2 (2,4 l) : 4,33 € au lieu de 5,78 €
1,80 € le litre au lot

Origine France



12€³⁹

Le pack de 10

BOL DE VIE LAIT ENRICHIS EN VITAMINES LACTEL
à 1.2% Mat. Gr sur produit fini
10 x 1 l - soit 10 l - 1,24 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 22 au lundi 28 avril 2025 (hors Top-royon)*



Télécharger dans l'App Store

DISPONIBLE SUR Google Play

OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Origine France



9€
29

La barquette
Prix payé en caisse

1€
35

sur ma carte*

7€
94

La barquette
Avantage carte déduit

ESCALOPE DE DINDE NETTO
1 kg - 9,29 € le kg



2 achetés

6€
96

les 2 unités
Prix payé en caisse

2€

sur ma carte*

4€
96

les 2 unités
Avantage carte déduit

Origine France



SAUCISSE SÈCHE NETTO
pur porc
300 g - 3,48 € l'unité -
11,60 € le kg
Par 2 : 2x300 g -
soit 600 g



Transformé en France



2 achetés

3€
52

les 2 packs de 6
Prix payé en caisse

1€
04

sur ma carte*

2€
48

les 2 packs de 6
Avantage carte déduit

P'TITE MOUSSE FRUITS NETTO
Mousse au fromage frais sucré à base de fruits
6 x 74g - soit 444 g -
1,76 € le pack de 6 - 3,96 € le kg
Par 2 : 2x444 g - soit 888 g



2 achetés

2€
44

les 2 unités
Prix payé en caisse

0€
83

sur ma carte*

1€
61

les 2 unités
Avantage carte déduit

PETITS POIS & CAROTTES TRÈS FINS NETTO
530 g - 1,22 € l'unité - 2,30 € le kg
Par 2 : 2x530 g - soit 1,06 kg



2 achetés

3€
74

les 2 pots
Prix payé en caisse

1€
06

sur ma carte*

2€
68

les 2 pots
Avantage carte déduit

PÂTE À TARTINER AUX NOISETTES NETTO
400 g - 1,87 € l'unité - 4,68 € le kg
Par 2 : 2x400 g - soit 800 g



4€
42

L'unité
Prix payé en caisse

1€
37

sur ma carte*

3€
05

L'unité
Avantage carte déduit

LESSIVE TABLETTES X32 NETTO®
fraîcheur alpine
960 g - 4,60 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Produits Partenaires



ANIMAUX

3 achetés

4€⁹⁸

les 3 unités
Prix payé en caisse

1€⁴⁹

sur ma carte*

3€⁴⁹

les 3 unités
Avantage carte déduit



LES TERRINES DU JARDIN AU VEAU TENDRE ET AUX CAROTTES POUR CHIEN CESAR
300 g - 1,66 € l'unité -
5,53 € le kg
Par 3 : 3x300 g - soit 900 g

2 achetés

3€¹⁰

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€⁰⁵

sur ma carte*

2€⁰⁵

les 2 unités
Avantage carte déduit



TARTINES P'TIT DÉJ NATURE SANS SUCRES AJOUTÉS X14 JACQUET

410 g - 1,55 € l'unité - 3,78 € le kg
Par 2 : 2x410 g - soit 820 g
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

OFFRE EXCLUSIVE



TOP RAYON%

DU VENDREDI 25 AU DIMANCHE 27 AVRIL 2025*

JUSQU'À

5€

OFFERTS EN BONS D'ACHAT



POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS DU RAYON SIROPS, JUS DE FRUITS ET SODAS DE MARQUE



EN BONS D'ACHAT DE 1€, 3€ OU 5€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ ET DANS LA LIMITE DE 15€ D'ACHAT.

* Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 25/04/2025 au dimanche 27/04/2025, pour tout achat de produits du rayon sirops, jus de fruits et sodas de marque Netto dans un magasin participant, recevez un bon d'achat dématérialisée 1€ pour 5€ d'achat ou 3€ pour 10€ d'achat ou 5€ pour 15€ d'achat. Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable du mardi 29/04/2025 au dimanche 04/05/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

FRUITS ET LÉGUMES

DU MERCREDI 23 AU DIMANCHE 27 AVRIL 2025^(a)

Origine
Pérou ou Kenya
ou Afrique du Sud^(k)

LOT DE 3

PROMO

**1€
95**

Le lot de 3

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass
Calibre : 165-196g
Catégorie : 1
Soit 0.65€ la pièce au lot,
0.85€ la pièce vendue seule

Origine
Espagne

PROMO

**1€
89**

Le kg

TOMATE RONDE EN GRAPPE
Catégorie : 1

Origine
Maroc

PROMO

**1€
49**

La pièce

MELON CHARENTAIS
Variété : Vert
Calibre : 600/780g
Catégorie : 1

Origine
France

Lapin DE FRANCE

**9€
98**

La barquette

**LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ
SANS TÊTE AVEC FOIE
NETTO**
1 kg - 9,98 € le kg

BOUCHERIE

Origine
France

LE PORC FRANÇAIS

**4€
99**

La barquette

**4 CÔTES ÉCHINE DE PORC
NETTO**
700 g - 7,13 € le kg

Origine
France

LE PORC FRANÇAIS

**7€
69**

Le kg

**SAUTÉ DE PORC SANS OS
NETTO**
1,2 kg environ

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

Transformé en

France
à partir de harengs pêchés en
Atlantique Nord-Est

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,74 €

1€
56

L'unité



FILETS DE HARENGS FUMÉS DOUX
NETTO
200 g - 7,80 € le kg

Transformé au

Maroc pêchés en
Atlantique Centre-Est

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,18 €

1€
96

L'unité

FILET D'ANCHOIS
NETTO
100 g - 19,60 € le kg



Transformé en

France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,38 €

1€
24

L'unité



TABOULÉ À L'ORIENTALE
NETTO
500 g - 2,48 € le kg

Transformé en

France

-68%
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

1€
38

Le 2^{ème}

0€
44

Soit 1,82 € les 2



CAROTTES RÂPÉES AU CITRON DE SICILE
BONDUELLE
ou céleri rémoulade fromage blanc
320 g - 4,31 € le kg
Par 2 (640 g) : 1,82 € au lieu de 2,76 €
2,84 € le kg au lot

Origine
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,53 €

1€
46

L'unité

JAMBON DE PARIS
-25% DE SEL
SANS COUENNE
NETTO
4 tranches - soit 120 g - 12,17 € le kg



Origine
France

10%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,24 €

1€
65

L'unité

LARDONS FUMÉS
NETTO
ou nature
200 g - 8,25 € le kg



Origine
France

1€
25

La boîte

ŒUFS FRAIS X6
NETTO
poules élevées au sol
soit 0.21€ l'œuf



Transformé aux
Pays-Bas

11%
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,91 €

1€
69

L'unité

GOUDA
TRANCHETTES X8
NETTO
ou Edam tranché
fromage au lait de vache
à 28% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 8,45 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

CRÈMERIE

Transformé en
France



PROMO

**1€
58**

L'unité

**EMMENTAL RÂPÉ
NETTO**
200 g - 7,90 € le kg

Transformé en
France



**2€
02**

L'unité

**SAINTE-MAURE
NETTO**
fromage au lait
de chèvre
à 21% Mat. Gr
sur produit fini
200 g - 10,10 € le kg

Transformé en
France



**2€
31**

Le pack de 8

**YAOURT AU LAIT ENTIER
À LA VANILLE
NETTO**
sucré, avec arôme naturel
de vanille
8 x 125 g - soit 1 kg -
2,31 € le kg

Transformé en
France



**2€
49**

Le pack de 16



**YAOURTS AROMATISÉS
NETTO**
Saveur fraise, framboise, banane, coco, abricot, fruits des bois
Yaourt sucré, aromatisé, source de calcium et de vitamine D
16 x 125 g - soit 2 kg - 1,25 € le kg

Transformé en
France



**1€
27**

Le pack de 4

**CRÈME DESSERT À LA VANILLE PRIX CHOC
DANETTE**
ou différentes saveurs disponibles
en magasin en prix choc
4 x 125 g - soit 500 g - 2,54 € le kg

SURGELÉS



16% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,99 €~~

**4€
17**

L'unité

**4 TRANCHES
DE SAUMON ROSE DU PACIFIQUE
MSC SURGELÉES
NETTO®**
400 g - 10,43 € le kg



PROMO

**1€
75**

L'unité

**MAXI BÂTONNETS
VANILLE AMANDES
NETTO**
x4
328 g - 5,34 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60% (11)
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}
**3€
90**

Le 2^{ème}
**1€
56**

Soit 5,46 € les 2



**MINI CÔNE 4 VANILLE - 4 CHOCOLAT
EXTRÊME**
8 x 39g - soit 312 g - 12,50 € le kg
Par 2 (624 g) : 5,46 € au lieu de 7,80 €
8,75 € le kg au lot

10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~8,23 €~~

**7€
39**

L'unité

**LE TENDRE SURGELÉ
NETTO**
x10
1 kg - 7,39 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(1) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
6€21

Le 2^{ème}...
2€48

Soit **8,69 € les 2**

**THON AU NATUREL DÉMARCHE RESPONSABLE
PETIT NAVIRE**
3 x 112g - soit 336 g - 18,48 € le kg
Par 2 (672 g) : 8,69 € au lieu de 12,42 €
12,93 € le kg au lot



PROMO

1€69

L'unité

**PILCHARDS DE HARENGS
À LA TOMATE ET À L'HUILE
NETTO**
367 g - 4,60 € le kg

+ 10% offert

1€86

L'unité

**TORTILLAS CHIPS NATURE
DORITOS**

160g + 10% offert
- soit 176 g - 10,57 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



14% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~0,92 €~~

0€79

L'unité

**TORTI AU BLÉ COMPLET
NETTO**
500 g - 1,58 € le kg



PROMO

0€95

L'unité

POIS CASSÉS

NETTO
500 g - 1,90 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin.



-50% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
4€60

Le 2^{ème}...
2€30

Soit **6,90 € les 2**

**CAFÉ SOLUBLE CAPPUCCINO
NESCAFÉ**

280 g - 16,43 € le kg
Par 2 (560 g) : 6,90 € au lieu de 9,20 €
12,32 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
1€80

Le 2^{ème}...
0€72

Soit **2,52 € les 2**

**BARRES CÉRÉALES FROSTIES
KELLOGG'S**

150 g - 12 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,52 € au lieu de 3,60 €
8,40 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



16% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,98 €~~

2€49

L'unité

**GOÛTER MOELLEUX AU CACAO
NETTO**
ou au coco
420 g - 5,93 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



14% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~0,99 €~~
0€85
L'unité

CROQUETTES POUR CHAT SAUMON ET LÉGUMES NETTO
400 g - 2,13 € le kg



-20% (11)
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **0€99**
Le 2^{ème} **0€79**
Soit **1,78 € les 2**

ÉMINCÉS EN GELÉE POUR CHAT ADULTE NETTO
4x100g - soit 400 g - 2,48 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,78 € au lieu de 1,98 €
2,23 € le kg au lot



BOISSONS

-50% (11)
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **1€53**
Le 2^{ème} **0€76**
Soit **2,29 € les 2**

BOISSON GAZEUSE ORANGE FANTA
1,25 l - 1,22 € le litre
Par 2 (2,5 l) : 2,29 € au lieu de 3,06 €
0,92 € le litre au lot



10% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~11,19 €~~
10€07
La bouteille

RHUM AGRICOLE IMPÉRIAL BLANC SAINT JAMES
40% vol.
70 cl - 14,39 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



18 ans LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

-50% (11)
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **3€84**
Le 2^{ème} **1€92**
Soit **5,76 € les 2**

BIÈRE TRIPLE SIGNATURE CH'TI
8,5% vol.
75 cl - 5,12 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,76 € au lieu de 7,68 €
3,84 € le litre au lot



-50% (11)
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **3€16**
Le 2^{ème} **1€58**
Soit **4,74 € les 2**

BIÈRE BLONDE ABBAYE DE LYRE
6,5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 2,11 € le litre
Par 2 (3 l) : 4,74 € au lieu de 6,32 €
1,58 € le litre au lot



HYGIÈNE

-60% (11)
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} **3€15**
Le 2^{ème} **1€26**
Soit **4,41 € les 2**

GEL LAVANT INTIME QUOTIDIEN EXTRA DOUX EXTRAIT D'HAMAMÉLIS INTIMA
200 ml - 15,75 € le litre
Par 2 (400 ml) : 4,41 € au lieu de 6,30 €
11,03 € le litre au lot



3€48
L'unité

LAIT DE DOUCHE CARESSE FLEUR DE VANILLE BYPHASSE
ou protéine de lait
2 l - 1,74 € le litre



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20%, -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

ENTRETIEN

2+1⁽⁵⁾
OFFERT

0€88

L'unité

1,76 € les 3
au lieu de 2,64 € les 3



ÉPONGES
ULTRA RÉSIDANTES X3
NETTO

-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

0€64

Le 2^{ème}

0€32

Soit **0,96 € les 2**

LIQUIDE VAISSELLE
PEAUX SENSIBLES
NETTO⁽⁶⁾
ou fraîcheur florale
ou elixir de violette
ou douceur exotique
500 ml - 1,28 € le litre
Par 2 (1 l) : 0,96 € au lieu de 1,28 €
0,96 € le litre au lot



+ 33% offerts

2€81

L'unité

SAVON NOIR LIQUIDE L'ORIGINAL
BRIOCHIN⁽⁹⁾
1000ml + 33% offerts -
soit 1,369 l - 2,05 € le litre



-68%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

6€72

Le 2^{ème}

2€15

Soit **8,87 € les 2**

CAPSULES LAVE-VAISSELLE
QUANTUM X30
FINISH⁽¹⁰⁾
ou quantum citron x30
21,54 €
Par 2 : 8,87 €
au lieu de 13,44 €
14,21 € au lot



LINGE DE MAISON

QUANTITÉS LIMITÉES
À 5352
SUR TOUTE LA FRANCE**

14€90

L'unité

DONT 0,60 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

COUETTE TEMPÉRÉE IMPRIMÉE 2 PERSONNES
Enveloppe et garnissage
100% polyester
Coloris unique
Dim. : 240x220 cm



-68%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

3€52

Le 2^{ème}

1€12

Soit **4,64 € les 2**

ADOUCISSANT DOUX ET PUR L'ORIGINAL
HYPOALLERGÉNIQUE X60 LAVAGES
CAJOLINE⁽¹²⁾

ou créations fleur de la passion & bergamote
ou créations fleur de tiaré & baies sauvages
1,38 l - 2,55 € le litre
Par 2 (2,76 l) : 4,64 € au lieu de 7,04 €
1,68 € le litre au lot



MAISON



5€99⁽¹³⁾

4€99

Le lot de 4

COFFRET BOUGIES PARFUMÉES
Composition : cire à base d'huile de palme,
coton, paraffine et contenant en verre
Dimensions : 6,6 x 5,7 x 23,6 cm
Contenance : 4 x 45 g
Parfum : fraises des bois, vanille,
noix de coco, fruits exotiques
Coloris : multicolore

JOUETS

19€94⁽¹³⁾

14€99

L'unité

JEU DE TABLE BABY FOOT
Composition : bois compressé et métal
Dimensions : 51 x 31 x 10 cm
Coloris : marron
Contient : 1 terrain de jeu et 4 balles



À partir
de 7
ans

⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁶⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽⁷⁾ Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽⁸⁾ Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁹⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹⁰⁾ Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 380 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

4€₉₉

L'unité

CRÈME DE PISTACHE DUBAÏ
AUX ÉCLATS DE KUNAFÀ
TRÉSORS D'ORIENT
200 g - 24,95 € le kg



QUANTITÉS LIMITÉES
À 7 536 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

4€₉₉

L'unité

TABLETTE DE CHOCOLAT
FOURRÉ À LA PISTACHE
ET KUNAFÀ DUBAÏ
TRÉSORS D'ORIENT
100 g - 49,90 € le kg



QUANTITÉS LIMITÉES
À 25 344 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



1€₄₉

L'unité

CORNICHONS AIGRES-DOUX
RECETTE PAYSANNE BIO
KÜHNE
380 g - 3,92 € le kg



QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 406 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

ANIMAUX 



5€₉₉

L'unité

DENTALIFE POUR CHIEN MOYEN
PURINA
966 g - 6,20 € le kg



QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 938 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~29€⁽¹³⁾₉₅~~

12€₉₉

Le lot de 2

LOT DE 2 POÊLES
MENASTYL
Composition : aluminium - intérieur
revêtement noir antiadhésif -
poignée en bakélite
Dimensions : ø 24 et 28 cm
Coloris : noir
Tous feux dont induction



QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 364 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~54€⁽¹³⁾~~

24€₉₉

L'unité



TRAITEUR
BAUMALU
Composition : acier inoxydable,
poignées métal, couvercle en verre
inclus avec bord en inox et trou vapeur
Capacité : 19 litres
Dimensions : ø 32 cm
Triple fond diffuseur aluminium et inox
Coloris : inox
Tous feux dont induction

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 472 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



alpina®
smart home

~~12€⁽¹³⁾~~
99

LOT DE 13 BOÎTES DE CONSERVATION AVEC COUVERCLES ALPINA

Composition : plastique
Capacité : 8 x 500 ml, 2 x 1000 ml,
2 x 1150 ml, 1 x 6800 ml
Coloris : bleu et transparent
Convient au lave-vaisselle,
micro-ondes et congélateur

9€
99

Le lot de 13

QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 620 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



KITCHENCOOK

~~49€⁽¹³⁾~~
99

MANDOLINE MULTIFONCTION 22 EN 1
KITCHENCOOK

Composition : plastique et acier inoxydable -
lames en acier inoxydable
Dimensions : 26 x 14.5 x 14 cm
Coloris : transparent, gris et vert
Inclus : 1 mandoline multifonction
et 22 accessoires

12€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES
À 25 104 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



2€
99

L'unité

LESSIVE LIQUIDE 3EN1 GEL
ACTIVE 60 LAVAGES
ALIN®

3 l - 1 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

QUANTITÉS LIMITÉES
À 15 888 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



2€
49

L'unité

DÉTACHANT OXYACTIVE
VÊTEMENT BLANC

ALIN®

ou couleur

1 kg - 2,49 € le kg

QUANTITÉS LIMITÉES
À 7 344 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

Chevignon

8€
99

L'unité

POLO
CHEVIGNON
Composition :
60% Coton 40% Polyester
Tailles : S au XXL
Différents coloris



QUANTITÉS LIMITÉES
À 9 600 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

pierre cardin

2€
99

Le lot de 3

LOT DE 3 PAIRES DE CHAUSSETTES

PIERRE CARDIN

Composition :
42 % coton, 52 % polyester,
4 % polyamide et 2 % élasthanne
Tailles : 39/42 - 43/46
Coloris : gris ou noir



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽⁹⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

**Vu son prix,
c'est X-tra économique !**

-68%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
**8€
39**

Le 2^{ème}
**2€
68**

Soit **11,07 € les 2**

LESSIVE TRIOCAPS BORA BORA

X28 CAPSULES

SUPER CROIX^(b)

ou Maroc ou Japon

336 g - 24,97 € le kg

Par 2 (672 g) : 11,07 € au lieu de 16,78 €

16,47 € le kg au lot



**ALERTES
DISCOUNT**

QUANTITÉS LIMITÉES
À 18 768 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**DU MARDI 22 AVRIL AU
LUNDI 28 AVRIL 2025^(a)**

Best Mountain

**9€
99** ⁽¹³⁾
**7€
99**
L'unité



SAC BANANE
BEST MOUNTAIN

Composition : velours côtelé

Dimensions : 33 x 19 cm

Différents coloris

**DU VENDREDI 25 AU
SAMEDI 26 AVRIL 2025^(a)**



Transformé en
France

**36 CHIPOLATAS
NETTO
ou 36 chipolatas aux herbes
ou 36 merguez
1,8 kg**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. **** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.**

Téléchargez l'appli Netto France
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annoncesur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.

Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 22 au lundi 28 avril 2025. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT15BA - S17 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.

